
                                                                                                                                       

 Sokolov   dne  30.  06.  2016
                                                                         

Věc:  Výběrové řízení na realizaci stavby „´Přeložka parovodu´ SOTES Sokolov, Chebská 
1939“,  které je zadávané  mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), jakožto zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona

           
       Vyzýváme Vás  k  vypracování  cenové nabídky  na realizaci  připravované stavby:
„´Přeložka parovodu´ SOTES Sokolov, Chebská 1939“
               

Zadavatel:
SOTES Sokolov spol. s r. o., Chebská 1939, 356 11  Sokolov 
Předmět plnění: 
Předmětem  zakázky v rámci tohoto řízení je uzavření smlouvy o dílo připravované stavby´„´Přeložka
parovodu´ SOTES Sokolov, Chebská 1939“ 
Jedná se o  realizaci přeložky parovodu na pozemku 3945/1 a 3945/2 v KÚ Sokolov - přeložení části
trasy parovodního potrubí  DN 125 a  kondenzátního  potrubí  DN 50 včetně  demontáže  stávajícího
zařízení, vše v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované p. Jiřím Cardou, Pochlovická 76, 357
51 Kynšperk specifikovaného výkazem výměr uvedených v zadávací dokumentaci.

Prohlídka místa plnění možná – individuálně po tel. dohodě s p. M. Iždinským (mob.: 607 634 845)
Předpokládaný termín dokončení stavby   -  08/2016

Způsob zpracování nabídky:
Nabídka musí obsahovat:
1. Krycí  list,  kde  budou  uvedeny  identifikační  údaje  uchazeče,  název  zakázky,  zadavatel,

nabídková cena bez DPH, s DPH.
2. Vyplněné a podepsané : formuláře a návrh smlouvy o dílo vč. vyplněných odst. 1, čl. III (cena),

a odst. 8,  čl  XII (pojištění).
3. Doklady prokazující kvalifikaci – v kopiích - čestné prohlášení, výpis z obch. rejstříku, pokud je

zapsán,  doklad  o  oprávnění  podnikat  podle  zvláštních  předpisů.  Originály  dokladů  budou
doloženy od uchazeče, který bude vybrán k realizaci.

   Způsob hodnocení nabídek:
Hodnocení nabídek bude provedeno na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Místo podání nabídek:
Písemné nabídky doručte doporučenou poštou, popř. osobně do kanceláře č.26 , v samostatné obálce
opatřené  na  přelepu  razítkem uchazeče  a  o  značenou:  VŘ:  „´Přeložka  parovodu´  SOTES Sokolov,
Chebská 1939“- NEOTEVÍRAT na adresu zadavatele   SOTES Sokolov spol. s r. o., Chebská 1939,
356 11  Sokolov 
Ukončení příjmu nabídek  je   12. 07. 2016  do 09:00hod !!! 

                                                                                             
Přílohy: 
Krycí list nabídky, čestné prohlášení, výkaz výměr, obchodní podmínky-návrh SOD, PD



                                                                                 

KRYCÍ    LIST
 k nabídce zakázky  na realizaci připravované stavby 

„´Přeložka parovodu´ SOTES Sokolov, Chebská 1939“
                       

Zadavatel veřejné zakázky: SOTES Sokolov spol. s r. o.,  IČ:  25248758  

Se sídlem :                           Chebská 1939, 356 11  Sokolov       

Údaje o uchazeči 
Uchazeč 
- obchodní jméno uchazeče

Sídlo - adresa

Identifikační údaje

Kontaktní údaje

Odpovědná osoba 
(seznam)

IČ: DIČ:

Telefon: Fax: Email:

Jméno: Funkce: Mobil:

Cena v Kč Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Cena celkem 

                                                                                Příjmení, jméno(čitelně):

                                                                                Funkce:

                                                                                Podpis:

                                                                               Otisk razítka:

Pod čárou – zjištěný nesoulad mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací
     

Cena v Kč Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

–  chybějící            
+  navíc
Celkem: 

    Nutno přiložit stručný komentář 

Poznámka : Tento list musí být součástí nabídky.



Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů
 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o zakázku „´Přeložka parovodu´ SOTES Sokolov, Chebská 1939“ splňujeme 
základní kvalifikační předpoklady v níže uvedeném stanoveném rozsahu.

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel,
1. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny,

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí
úplatku,  podplacení, nepřímého  úplatkářství,  podvodu,  úvěrového  podvodu,  včetně  případů,  kdy  jde  o
přípravu  nebo  pokus  nebo  účastenství  na  takovém trestném činu,  nebo  došlo  k  zahlazení  odsouzení  za
spáchání  takového  trestného  činu;  jde-li  o  právnickou  osobu,  musí  tento  předpoklad  splňovat  jak  tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li
nabídku  či  žádost  o  účast  zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své  organizační  složky,  musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky;
tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

2. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
dodavatele  podle  zvláštních  právních  předpisů  nebo  došlo  k  zahlazení  odsouzení  za  spáchání  takového
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární  orgán  nebo  každý člen  statutárního  orgánu,  a  je-li  statutárním orgánem dodavatele  či  členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o
účast  zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím své  organizační  složky,  musí  předpoklad  podle  tohoto
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa
podnikání či bydliště, 

3. který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle
zvláštního právního předpisu,

4. vůči  jehož  majetku neprobíhá  nebo v posledních třech  letech neproběhlo  insolvenční  řízení,  v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízení,  nebo nebyl  konkurs  zrušen proto,  že majetek byl  zcela nepostačující  nebo
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

5. který není v likvidaci,
6. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa

podnikání či bydliště dodavatele,
7. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
8. který nemá nedoplatek  na  pojistném a  na  penále  na  sociální  zabezpečení  a  příspěvku na  státní  politiku

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
9. který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné
způsobilosti  podle  zvláštních  právních  předpisů;  pokud dodavatel  vykonává  tuto  činnost  prostřednictvím
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na
tyto osoby, 

10.který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
11.kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle

§ 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a
12.vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno

opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu.

V                                        dne      
……………………………….

                       jméno a podpis
          oprávněného zástupce uchazeče



Prohlášení k podmínkám výběrového řízení 
a čestné prohlášení o pravdivosti údajů

Název  zakázky    „´Přeložka parovodu´ SOTES Sokolov, Chebská 1939“

Čestně prohlašuji,  že jako uchazeč o zakázku akceptujeme podmínky
výběrového  řízení  a  že  nabídková  cena  za  realizaci  díla  je  maximální  se
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po
celou dobu výstavby a že jsme si ověřili  stav staveniště a provedli  kontrolu
úplnosti  zadávací dokumentace včetně projektové dokumentace vzhledem k
jednoznačnosti  zadání  a technického řešení  a že nám jsou známy veškeré
technické,  kvalitativní  a  jiné  požadavky  nezbytné  k  realizaci  díla  a  že
disponujeme  takovými  kapacitními  a  odbornými  znalostmi,  které  jsou  k
provedení díla nezbytné.

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce
jsou pravdivé.

V ………………….. dne ……………

___________________________
         jméno (čitelně)  a podpis oprávněného zástupce uchazeče

Poznámka : Tento list musí být součástí nabídky.
__________________________________________________________________

 Podpisem stvrzuji, že všechny mnou uvedené informace jsou úplné a pravdivé a jsem si vědom skutečnosti, že pokud byly pro
zápis  do seznamu použity  doklady či  informace,  které  se  ukáží  jako  nepravdivé nebo neúplné,  bude dodavatel  v souladu
s ustanovením § 131 odst. 1 písm. b) zákona ze seznamu vyškrtnut.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZDLUŽNOSTI

Název  zakázky  „´Přeložka parovodu´ SOTES Sokolov, Chebská 1939“

Čestně prohlašuji, že společnost:

nedluží městu Sokolov ani subjektům zřízeným městem Sokolov a že nemá vůči 

městu Sokolov žádný jiný splatný dluh, s jehož plněním by byl v prodlení.

V ………………….. dne ……………

_________________________________
jméno (čitelně) a podpis oprávněného zástupce uchazeče 

Poznámka : Tento list musí být součástí nabídky.
_________________________________________________________________

 Podpisem stvrzuji, že všechny mnou uvedené informace jsou úplné a pravdivé a jsem si vědom skutečnosti, že pokud byly
pro zápis do seznamu použity doklady či informace, které se ukáží jako nepravdivé nebo neúplné, bude dodavatel v  souladu
s ustanovením § 131 odst. 1 písm. b) zákona ze seznamu vyškrtnut.


	Sokolov dne 30. 06. 2016
	
	Krycí list
	k nabídce zakázky na realizaci připravované stavby

	Údaje o uchazeči
	Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů
	


